

2018 -02- 1 9

2018-02-16

Till kommunstyrelsen i Timrå kommun

Dnr.

Dpl.

TIMRÅ KOMMUN Kommunledningskontoret	
2018 -02- 1 6	
Dnr.	Dpl.

Ansökan om ekonomiska medel

Söråker Bandy ansöker om ekonomiska medel om 70 000 kr för att genomföra ett kval till allsvenska riks-serien för herrar och bidra till att fler vill bo, vistas och verka i kommunen.

Föreningens seniörlag för herrar har under säsongen 2017/2018 spelat i division 1 Övre Norrland och vunnit serien som består av lag från Haparanda i norr till Selånger i söder. Därmed är laget klart för att delta i kval till allsvenska riks-serien. I kvalet deltar två lag från nuvarande allsvenska riks-serien samt segrarna i samtliga division 1-serier. Söråker kommer att möta AIK, Rättvik samt ytterligare ett lag i dubbelmöten. Av dessa 4 lag kommer 2 att spela i allsvenskan kommande säsong. Redan nu har Söråker och Timrå kommun fått publicitet i bandy-Sverige, inte minst via sociala medier. Vid senaste mötet mot Haparanda var t ex representant från AIK på besök i Söråker/Timrå för att spana på Söråker som kommande motståndare.

Samtliga av lagets spelare, förutom två, är fostrade i Söråker bandy. Föreningen har lyckats behålla och få tillbaka sina spelare som tycker att det är roligt och utvecklande att spela för klubben. Det är ganska unikt på denna nivå i bandy-Sverige.


När senior-laget kan delta i detta kval medför det en positiv bild för barn och ungdomar att både börja och fortsätta spela bandy. Det är viktigt att det finns seniorlag som förebild för barn och unga. Föreningen satsar mycket på barn- och ungdomsverksamhet, både för flickor och pojkar, och är redan känt för den goda verksamheten i bandy-Sverige. Tack vare kvalet kommer isen att finnas kvar hela sportlovsveckan, till gagn även för alla sportlovslediga barn och ungdomar.

Genom att det finns bandy på elitnivå för både damer och herrar i Söråker, Timrå kommun, bidrar det till att människor vill bo, vistas och verka i kommunen. Det bidrar till en stark kommun i en växande region.

Vi vill samtidigt hälsa er hjärtligt välkomna att besöka matcherna som spelas 28/2, 2/3, 4/3, 7/3, 9/3 och 11/3. Tre av ovanstående speldagar spelas på Söråkers IP. Övriga är bortamatcher. Spelordningen är inte fastställd ännu.

Med vänliga hälsningar

Styrelsen Söråker IF Bandy genom


Ulf Karlstedt
ordförande